Integradora
Digital Técnica

IDT
Tabulador de Precio de FOLIOS

Tabla por Rangos para 2023

20 99 $6.50 $1.04
100 199 $5.20 $0.83
200 299 $4.55 $0.73
300 399 $3.90 $0.62
400 499 $3.58 $0.57
500 799 $3.25 $0.52
800 1099 $2.60 $0.42

1,100 1499 $2.00 $0.32
1,500 4999 $1.50 $0.24
5,000 9999 $1.30 $0.21
10,000 19999 $1.15 $0.18
20,000 34999 $1.00 $0.16
35,000 49999 $0.90 $0.14

$7.54
$6.03
$5.28
$4.52
$4.15
$3.77
$3.02
$2.32
$1.74
$1.51
$1.33
$1.16
$1.04

Requerimientos para activacion de folios:
* Enviar comprobante de pago
* Cantidad de folios adquiridos

* Razon Social o RFC al que se asignaran los folios
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